

Årsredovisning

för

Pauls Motor Sweden AB

559349-5806

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paulo Gergi, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Pauls Motor Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med fordon, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	119 930	76 531	49 217
Resultat efter finansiella poster	2 960	2 096	1 472
Soliditet (%)	27,4	16,4	11,0

Bolaget har under året expanderat sin verksamhet varav omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 140 534	1 341 091	2 531 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 341 091	-1 341 091	0
Årets resultat			1 765 211	1 765 211
Belopp vid årets utgång	50 000	2 481 625	1 765 211	4 296 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 481 624
årets vinst	1 765 211
	4 246 835
disponeras så att i ny räkning överföres	4 246 835
	4 246 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		119 929	76 532
Övriga rörelseintäkter		1 402	505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 331	77 037

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-105 678	-68 533
Övriga externa kostnader		-5 188	-3 217
Personalkostnader	2	-6 327	-2 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245	-84
Övriga rörelsekostnader		-21	-17
Summa rörelsekostnader		-117 459	-74 619
Rörelseresultat		3 872	2 418

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-913	-321
Summa finansiella poster		-912	-321
Resultat efter finansiella poster		2 960	2 097

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-233	0
Förändring av periodiseringsfonder		-850	0
Förändring av överavskrivningar		418	-394
Summa bokslutsdispositioner		-665	-394
Resultat före skatt		2 295	1 703

Skatter

Skatt på årets resultat		-530	-362
Årets resultat		1 765	1 341

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

784

1 533

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

134

0

Summa materiella anläggningstillgångar

918

1 533

Summa anläggningstillgångar

918

1 533

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

213

Färdiga varor och handelsvaror

15 631

14 423

Summa varulager

15 631

14 636

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

747

190

Övriga fordringar

48

45

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

806

425

Summa kortfristiga fordringar

1 601

660

Kassa och bank

Kassa och bank

6

606

Summa kassa och bank

6

606

Summa omsättningstillgångar

17 238

15 902

SUMMA TILLGÅNGAR

18 156

17 435

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 482

1 141

Årets resultat

1 765

1 341

Summa fritt eget kapital

4 247

2 482

Summa eget kapital

4 297

2 532

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

850

0

Ackumulerade överavskrivningar

0

418

Summa obeskattade reserver

850

418

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

711

1 309

Övriga skulder

8 202

8 953

Summa långfristiga skulder

8 913

10 262

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

1 355

0

Övriga skulder till kreditinstitut

108

256

Förskott från kunder

45

0

Leverantörsskulder

912

2 391

Skatteskulder

112

660

Övriga skulder

1 087

917

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

477

-1

Summa kortfristiga skulder

4 096

4 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 156

17 435

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 538	138
Inköp	192	1 400
Försäljningar/utrangeringar	-684	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 046	1 538
Ingående avskrivningar	-112	-25
Försäljningar/utrangeringar	23	0
Årets avskrivningar	-174	-87
Utgående ackumulerade avskrivningar	-263	-112
Utgående redovisat värde	783	1 426

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	159	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159	0

Pauls Motor Sweden AB
Org.nr 559349-5806

6 (7)

Årets avskrivningar	-26	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26	0
Utgående redovisat värde	133	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Pauls Group	-8 202	-8 953
	-8 202	-8 953

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500	2 500
Utnyttjad kredit uppgår till	1 355	0

Stockholm

Paul Mourad
Paul Mourad
Ordförande
2025-06-05

Sargon Efrem
Sargon Efrem
2025-06-10

Paulo Gergi
Paulo Gergi
Verkställande direktör
2025-06-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Hellström & Hjelm Revision AB

Barath Sivasson
Barath Sivasson
Auktoriserad revisor
